Gesamtumsatze nach Mitglieder - September 2018

wiener’borse

Turnover by market participants - September 2018

Platz Kiirzel Mitglied Markt
Ranklng Mnemonic |Member Market

MGILO
2. MLILO
3. JPSLO
4. SOGFR
51 SPELO
6. UBWLO
7. CENWI
8. EBOWI
9, WOCPR
10. CSBLO

MORGAN STANLEY & CO

MERRILL LYNCH INTERNATIONAL

J.P. MORGAN SECURITIES PLC

SOCIETE GENERALE S.A.

TOWER RESEARCH CAPITAL

UBS LTD.

RAIFFEISEN CENTROBANK AG

ERSTE GROUP BANK AG

WOOD & COMPANY FINANCIAL

CREDIT SUISSE SECURITIES

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

Umsatz
Turnover value

669,876,542.59
1,527,479.16
671,404,021.75
462,608,162.04
424,319.72
463,032,481.76
428,619,592.60
438,149.70
429,057,742.30
385,653,751.57
289,904.60
385,943,656.17
343,642,973.12
0.00
343,642,973.12
314,900,311.55
1,393,766.19
316,294,077.74
286,207,640.71
2,474,655.07
288,682,295.78
267,749,800.05
902,556.18
268,652,356.23
251,733,000.74
5,136,630.17
256,869,630.91
238,883,939.70
890,364.67
239,774,304.37

%

12.6643
0.0289
12.6932
8.7458
0.0080
8.7538
8.1032
0.0083
8.1115
7.2909
0.0055
7.2964
6.4967
0.0000
6.4967
5.9533
0.0263
5.9797
5.4109
0.0468
5.4577
5.0619
0.0171
5.0790
4.7591
0.0971
4.8562
4.5162
0.0168
4.5330

Gesamtergebnis / Total _ 5,289,496,583.68| 100.0000

Diese Aufstellung enthalt die Umsatze der Segmente: equity market.at, structured products.at und other securities.at.
This statistic includes the turnover of the following segments: equity market.at, structured products.at and other securities.at

Doppelzéhlung (Kaufe und Verkaufe)
Double counted method
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